令和和 3 年 3 月 11 日

第 2 学年保護者様

渋谷区立上原中学校

校長 守原 智信

第 2 学年校外学習延期のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝いたします。

 さて、明日 3 月 12 日（金）に予定されていた第 2 学年校外学習（鎌倉探究学習）につき

ましては、先般、緊急事態宣言が延長されたことを受け、延期とさせていただきます。

 現在のところ、今回の緊急事態宣言が 3 月 21 日（日）に解除される予定であるところか

ら、3 月 24 日（水）の実施を予定しておりますが、緊急事態宣言が再延長等になった場合

には中止とせざるを得ないこともございますので、ご承知おきください。

 尚、3 月 24 日（水）が中止となった場合には学校での授業となりますが、給食食材発注

の関係から給食を提供することが出来ませんので、午前中授業で下校となります。

 度重なる変更で、保護者の皆様にはたいへんご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願

いいたします。

【担当】

渋谷区立上原中学校

第 2 学年主任

 勝又 伸明